Director Oficina Jurídica 

SELECCIÓN CORTA CUANTIA N°OBR-SCC-003 -2026 

OBJETO: CONSTRUCCION DE ESTUFAS ECOEFICIENTES FIJAS PARA LAS COMUNIDADES RURALES COMO MITIGACION AL 
CAMBIO CLIMATICO EN EL MUNICIPIO DE BARICHARA, SANTANDER. 

VALOR PRESUPUESTO OFICIAL TRESCIENTOS SIETE MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS MCTE ($307.500.000,00) 

El día diecisiete (17) de febrero de 2026, de acuerdo al cronograma del proceso se realizó el cierre de la convocatoria y se procedió a verificar 
el número de propuestas recibidas en la oficina jurídica del FONDO MIXTO DE INVERSIÓN Y DESARROLLO PARA LA PAZ DE COLOMBIA